湖南省商务厅文件
湘商流通〔2024〕47号

湖南省商务厅关于同意湖南天一拍卖
有限公司变更法定代表人和注册资本的

行政许可决定书

湖南天一拍卖有限公司：

你司申请变更法定代表人和注册资本的报告及相关材料已

收悉。根据《中华人民共和国拍卖法》和《拍卖管理办法》的有

关规定及湘潭市商务局的初审意见，经研究，现批复如下：

一、同意法定代表人由戴微变更为向燕舞。

二、同意公司注册资本由 1000万变更为 5000万，股权结构

不变。

请据此决定书到有关部门办理相关手续。

湖南省商务厅

2024年 6月 27日

抄送：湘潭市商务局、湘潭市市场监督管理局、省拍卖协会。

湖南省商务厅办公室 2024年 6月 27日印发